

Information om nya entréer och byte av lås

Nya portar

Vid vår senaste årsstämma togs beslut att vi ska fräscha upp våra entréer med nya portar. I samband med detta tog vi också beslut om att byta vårt låssystem på portarna. Detta med anledning att vi har väldigt många portnycklar ute på vift och vi vill säkerställa att obehöriga inte befinner sig i våra hus.

Under vecka 6 kommer vi alltså att byta ut portarna mot nya fina ekportar. De kommer att ha samma utseende som idag men nya och bättre isolerade. Bytet kommer att börja vid T10-12 och sen fortsätta bort till T14-18. Målet är att en port ska bytas per dag. Portöppnare som idag är installerade kommer också fortsättningsvis att fungera precis som vanligt.

Nya portlås

Vi kommer nu att uppgradera och få sk taggar, eller som jag brukar säga "blipp" nyckel, dvs en liten plastbit med minne som man håller upp vid sensorn på väggen.

Med detta nya system kommer vi alltså inte att ha en vanlig nyckel eller en kod. Har man därför inte en "tagg" så får man ringa i den porttelefon som kommer att installeras. Porttelefonen kommer att ha en display där alla boende finns listade och man trycker då på det namn man ska hälsa på.

Porttelefonen ringer då upp det nummer som ni angivit och ni svarar i er telefon och släpper in er besökare genom att trycka siffran 5.

Om man är flera boende i samma lägenhet och har anmält det på blanketten, tillsammans med telefonnummer, så kommer de namnen också att synas och vara möjliga att välja.

Vi kommer att sätta detta i drift under vecka 9, detta innebär alltså att första veckorna med nya portarna kommer kod och gamla nyckeln att fungera som vanligt.

Samtliga lägenheter kommer att få tre (3) stycken nycklar kostnadsfritt.

Om ni behöver fler än dessa tre (3) nycklar fyller ni i beställningen som bifogas här, kostnaden för dessa är 200 kr per nyckel och kommer att läggas på kommande avgifts avi via Fastum.

Nycklarna kommer att vara kodade så att ni endast kommer in i er egen port med nyckeln. Ska ni besöka någon granne i angränsande port så får ni ringa på porttelefonen, eller gå genom källargången ifall det är i samma huskropp.

Nycklarna kommer att vara aktiva och fungera dygnet runt. Om ett strömavbrott skulle ske så finns det reservbatterier i respektive port så att de fortsätter fungera i alla fall.

Om ni tappar bort en nyckel så ska ni meddela styrelsen omgående då vi kan spärra den så ingen obehörig kan komma in i våra portar.

För att ni ska kunna öppna porten via telefonen måste ni ange vilket eller vilka nummer som ska vara kopplade till er lägenhet, detta gör ni på bifogad blankett, eller skickar i mail till styrelsen, brf.tornerplatsen@gmail.com snarast. Ifyllt blankett kan läggas i styrelsens brevlåda i T18.

Så snart ni har lämnat in era telefonnummer samt även eventuella beställningar på extranycklar kommer vi att dela ut era nycklar så att ni har dem i god tid innan kod och nuvarande nyckel slutar fungera.

Observera:

Då dessa nya nycklar är att betrakta som värdehandling är det bara den eller de personer som är skrivna som ägare av lägenheten som kan kvittera ut dem. INGA undantag kommer att göras gällande detta.

Styrelsen kommer att gå runt och personligen lämna ut nycklar för kvittens till alla, så snart ni lämnat in information med telefonnummer och beställning av eventuella extranycklar.

Om ni har frågor, vänligen maila styrelsen på brf.tornerplatsen@gmail.com

Styrelsen
/Ewa, Elisabeth, Said, Bernt och Kent



Beställning extra nycklar:	
Adress	
Lägenhets nr	
Namn	
Antal nycklar á 200 kr	

Fyll i minst ett telefonnummer per lägenhet, behövs för att ni ska kunna släppa in era besökare.

Telefonnummer	Namn i porttelefonen	Lägenhetsnr & Adress

Telefonnummer kan vara ett eller flera, en fast telefon eller om ni vill ha samtalet kopplat till mobiltelefon och om man är flera boende i lägenheten som ska kunna öppna via mobiltelefonen.

Riv loss den här sidan, fyll i och lägg i styrelsens brevlåda på T18 omgående.

Det går också bra att maila ovanstående uppgifter till brf.tornerplatsen@gmail.com